
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Jan  Krejčí

SMLOUVA  O DÍLO



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

TATO  SMLOUVA  O DILO  (dále jen,,Smlouva")  je uzavřena ve smyslu ustanovení % 2586 a násl. zákona
č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník")

MEZI

Ceskou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

sídlo:  Vršovická  1442/65,  lOO lO Praha  10

zastoupenou:  Ing.  Tomášem  Kažmierským,  ředitelem  odboru  finančnich  a dobrovolných

nástrojŮ

IČO: 00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha  1

čísloúčtu:  7628001/0710

zástupce  pro  věcná  jednání:  Mgr.  Lucie  Blažejová

A

DÁLE JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ JEDNÉ,

Jan  Krejěí

sídlo:  Sokolovská  1037/87,  323  00 Plzeň  - Bolevec

IČO: 73413127

DIČ: CZ7609032024

bankovní  spojení:  Fio  banka

čísloúčtu:  2600339787/2010

zapsaným  v živnostenském  rejstříku,  úřad  příslušný  podle  živnostenského  zákona:  Magistrát  města  Plzně

1.  PŘEDMĚT  SMLOUVY

DÁLE JEN,,Zhotovitel"

NA STRANĚ DRm,

OBJEDNATEL  A  ZHOTOVITEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,,Smluvní  strana".

l.l Předrnětem  Smlouvy  je  povinnost  Zhotovitele  provést  dílo  spočívající  v  zajištění

tvorby  / rekonstrukce  internetových  stránek  unijního  programu  LIFE,  včetně  grafického  zpracování,

na doméně  http://www.program-life.cz/  (dále  jen,,Dílo")  a v realizaci  navazujících  činností  podpory.

těchto  webových  stránek,  tj. zajištění  kompatibility  a aktualizace  webu  (dále  jen  "Podpora  Díla"),

v poskytování  HelpDeskové  podpory  -  servis  deskové  aplikace  a reakce  na dotazy  Objednatele  vč.

možnosti  online  školení  (dále  jen  "HelpDesk")  a zajištění  rozvoje  -  nové  funkcionality,  redesign

a integrace  Díla  (dále  jen  "Rozvoj  Díla")  -  vše  dále  uváděné  společně  jen  jako  "Plnění  Díla"  - dle

požadavků  Objednatele  a za podmínek  stanovených  dále  v této Smlouvě,  a to řádně,  bez vad

a nedodělků.  Základní  požadavky  a technická  specifikace  Plnění  Díla  je  uvedena  v Příloze  č. 1 této

Smlouvy.

1.2  Předmětem  této  Smlouvy  je dále povinnost  Objednatele  zaplatit  Zhotoviteli  za řádně  a včas

provedené  Plnění  Díla  cenu  ve výši  a za podmínek  stanovených  v čl.  3. této  Smlouvy.



Evidenční  číslo  přidělené  z CentráW  evidence  smluv:  230154

2.  DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ

2.1  Zhotovitel  je  povinen  realizovat  Dílo  nejpozději  do 30. 11.  2023.  Dílčí  termíny  realizace  Plnění  Díla

odpovídají  fakturačním  milníkům  definovaným  v příloze  č. 2 této  Smlouvy.  Zhotovitel  se zavazuje

zahájit  realizaci  Plnění  Díla  ihned  po  nabytí  účinnosti  této  Smlouvy.

Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to do 30. l1.  2025.

2.2  Zhotovitel  se zavazuje  k  provedení  Díla  (dle  čl. l.  odst.  1.l)  v dále  uvedených  termínech:

a)  do 31. 10.  2023  -  Etapa  l : Spuštění  základní  struktury  rekonstruovaných  webových  stránek,

zahrnující  zkušební  provoz  a umožnění  testování  webových  stránek  z hlediska  bezpečnosti.

b)  do 30. 11.  2023  -  Etapa  2: Doplnění  o rozšiřující  funkce,  finalizace,  předání  Díla,  spuštění

plně  funkčních  internetových  stránek.

2.3 Zhotovitel  se zavazuje  k realizaci  následné  podpory  webových  stránek,  jako  nedílné  součásti  Plnění

Díla  (dle  čl. 1. odst.  1.1),  v období  od 1. 12. 2023  do ukončení  trvání  této  Smlouvy,  tj. do 30. 1l.

2025.

2.4  Místem  plnění  je  sídlo  Zhotovitele  uvedené  výše  v této  Smlouvě,  nerff-li  ujednáno  mezi  Smluvními

stranami  písemně  jinak.

3.  CENA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

3.1  Celková  cena  za realizaci  Plnění  Díla  dle  čl. 1. odst.  l.l  této  Smlouvy  činí  maximálně  100  000,-  Kč

včetně  DPH  (dále  jen,,Cena").  Zhotovitel  není  plátce  DPH.

Cena  je  rozdělena  na tři  položky,  a to:

a)  Cena  za Dílo  (dle  čl. 1. odst.  1.l)  ve  výši  55 800,-  Kč  včetně  DPH,

b)  Cena  za Podporu  Díla  (dle  čl. l.  odst.  l.l)  ve výši6  400,-  Kč  včetně  DPH  za každý  kalendářní

rok  trvánď  této  Smlouvy  a cena  za HelpDesk  (dle  čl. 1. odst.  l.l)  ve výši  12  000,-  Kč  včetně

DPH  za každý  kalendářní  rok  trvání  této  Smlouvy,  tj.  celkem  18 400,-  Kč  včetně  DPH  za každý

kalendářní  rok  trvání  této  Smlouvy.

c)  Cena  za Rozvoj  Díla  (dle  čl. 1. odst.  l.l)  vhodinové  sazbě  ve výši  400,-  Kč  dle  objednávek

Objednatele.

Specifikace  objednávek  v souvislosti  s Rozvojem  Díla  je  uvedena  v příloze  č. 3 této  Smlouvy.

3.2 Tato  Cena  (a její  jednotlivé  položky)  je  stanovena  pro celý  rozsah  předmětu  plnění  této  Smlouvy

jako  cena  konečná,  pevná  a nepřekročitelná.  V  Ceně  jsou  zahrnuty  veškeré  náklady  Zhotovitele  na

realizaci  Plnění  Díla,  tedy  veškeré  práce,  dodávky,  služby,  poplatky,  výkony  a další  činnosti  nutné  

pro  řádné  splnění  předmětu  této  Smlouvy.

3.3 Cena  bude  Zhotoviteli  hrazena  bezhotovostním  převodem  v české  měně  na základě  4 samostatných

účetních  a daňových  dokladů  -  faktur  (dále  jen,,Faktura")  po řádném  splnění  předmětu  plnění  dle

této  Smlouvy  a v souladu  s výše  uvedeným.  Zhotovitel  je  oprávněn  vystavit  fakturu  do 7 dnů  po

převzetí  a akceptaci  konkrétní  části  Plnění  Díla  Objednatelem  v souladu  s čl. 4. této  Smlouvy.

Podmínkou  provystavení  faktury  je řádné  předání  konkrétní  části  Plnění  Díla  a zároveň  jeho

vyúčtování;  přílohou  faktury  proto  musí  být  soupis  skutečně  provedených  služeb,  prací  apod.,  resp.

předávací  protokol  dle  čl. 4. této  Smlouvy.

3.4

Podrobná  specifikace  platebního  kalendáře  vč.  fakturace  jednotlivých  dílčích  částí  Plnění  Díla  dle'čl.

3. odst.  3.1 písm.  a) až c) je  uvedena  v příloze  č. 2 této  Smlouvy.

Faklura  bude  obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu  podle  zákona  č. 563/1991  sb.,

o účetnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů  (jedná  se především  o označení  faktury  a její  číslo,



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

obchodrff  firmu/název,  sídlo  a IČO  Objednatele,  předmět  Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou

částku)  a bude  rnít  náležitosti  obchodní  listiny  dle S, 435 0bčanského  zákoníku.  Faktura  bude

označena  číslem  smlouvy  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele:  230154  (viz  také  záhlaví  této

Smlouvy).  Veřejná  zakázka  je  realizována  v rámci  projektu  LIFE  for  Czecbia  s přispěrffm  unijního

programu  LIFE.  Každá  Faktura  proto  navíc  ponese  označení  projektu  v následujícím  znění:  ,,Projekt

101101830  - LIFE21-C,"Sa'-CZ-LIFE  FOR  CZECHIA".

3.5 Faktura bude vždy zaslána Mgr. Lucii Blažejové na uvedené e-maily: lucie.b1azejova@mzp.cz
a life@mzp.cz.

3.6 Objednatel  je  oprávněn  vrátit  fakíuru  do konce  doby  splatnosti,  pokud  bude  obsahovat  nesprávné

náležitosti  či údaje  nebo  pokud  požadované  náležitosti  a údaje  nebude  obsahovat  vůbec.  V  takovém

případě  se doba  splatnosti  zastavuje  a nová  doba  splatnosti  počíná  běžet  ode  dne  doručení  opravené

nebo  doplněné  faktury  Objednateli.  Objednatel  není  v takovém  případě  v prodlení.

3.7  Splatnost  faktury  je  30 dní  ode  dne  jejího  doručení  Objednateli.  Povinnost  Objednatele  zaplatit  Cenu

je splněna  odepsárffm  příslušné  částky  z účtu  Objednatele.  Objednatel  neposkytuje  zálohy.  Platby

budou  probíhat  výhradně  v Kč  (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na faktuře  budou  v této  měně.

4.  PŘEDÁNÍ  A PŘEVZETÍ  DÍLA

4.1 Plnění  Díla  bude  splněno  jeho  celkovým  předárffm  a převzetím,  a to bez vad  a nedodělků  v mistě

sídla  Objednatele,  o čemž  Smluvní  strany  pořídí  předávací  protokol.  Předávací  protokol  bude

obsahovat  alespoň:  označení  předmětu  plnění  (dané  části  Plnění  Díla  dle čl. l. odst. 1.1)  včetně

identifikace  projektu  ve znění  ,,Projekt  101101830  - LIFE21-CAP-CZ-LIFE  FOR  CZECHIA':

označení  a identifikační  údaje  Objednatele  aZhotovitele,  číslo  Smlouvy  přidělené  zCentrální

evidence  smluv  a datum  jejího  uzavřerú,  prohlášenď  Objednatele,  žepředmět  plněrff  (danou  část

Plnění  Díla  dle  čl. 1. odst.  l.1)  přejímá,  popř.  nepřejímá,  soupis  provedených  činností,  datum  a místo

sepsání,  jména  a podpisy  zástupců  Objednatele  a Zhotovitele.

4.2  Povinností  Zhotovitele  je  dodat  Plnění  Díla  bezvadné,  tzn.  prosté  všech  vad  a nedodělků.  Povinnost

Zhotovitele  je  splněna  předáním  bezvadného  Plnění  Díla,  příp.  až odstraněním  vad  a nedodělků.

5.  PRÁVA  A  POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN

5.1 Způsob  plnění  Smlouvy.  Zhotovitel  je  povinen  provést  a předat  Objednateli  Dílo  svým  jménem,  na

svůj náklad,  na vlastní  odpovědnost  a nebezpečí  v ujednaných  termínech.  Zhotovitel  je povinen

zpracovat  Dflo  v souladu  s platnými  právními  předpisy.  Objednatel  je  výlučným  vlastníkem  Díla

a je  oprávněn  Dílo  bez  omezení  využít  pro  svoji  potřebu  a pro  potřebu  svých  resortních  organizací.

5.2  0dpovědnost  za škodu,  pojištění.  Zhotovitel  odpovídá  v plné  výši  za škody  vzniklé  Objednateli-

nebo  třetím  osobám  v souvislosti  s plněním,  nedodržením  nebo  porušením  povinností  vyplývajících

z této  Smlouvy.  Takové  škody  budou  řešeny  dle  platných  právních  předpisů.

5.3 Překážky  na  straně  Zhotovitele.  Zhotovitel  je  povinen  Objednateli  neprodleně  oznárnit  jakoukoliv

skutečnost,  která  by  mohla  mít,  byt'  i částečně,  vliv  na schopnost  Zhotovitele  plnit  jeho  povinnosti

vyplývající  z této  Smlouvy.  Takovým  oznámením  však  Zhotovitel  není  zbaven  povinnosti  nadále

plnit  povinnosti  vyplývající  mu  z této  Smlouvy.

5.4 Použití  Díla  Zhotovitelem.  Zhotovitel  se ve smyslu  ustanovení  e) 2633 0bčanského  zákoníku

zavazuje,  že neužije  žádný  z výsledků  jeho  činnosti  vzniklý  při  plněnď  této  Smlouvy  ani  jakákoliv

data  shromážděná  v souvislosti  s plněním  této  Smlouvy  k  jiným  účelům,  než  ke splnění  povinnďstí

vyplývajících  z této  Smlouvy,  a žádný  z těchto  výsledků  neposkytne  k užití  žádné  třetí  osobě  bez

předchozího  písemného  souhlasu  Objednatele.  Zhotovitel  se navíc  zavazuje  po předání  Díla  veškerá



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

data  poskytnutá  mu  Objednatelem  v souvislosti  s touto  Smlouvou  Objednateli  vrátit,  příp.  na pokyn

Objednatele  zničit.

5.5 Pokyny  Objednatele.  Zhotovitel  má povinnost  a zavazuje  se řídit  se při  plnění  této Smlouvy

pokyny  Objednatele.  Povinnost  Zhotovitele  dle ustanovení  8, 2594  odst. I Občanského  zákoníku

upozornit  Objednatele  na nevhodnost  pokynů  není  tímto  ustanovením  dotčena.  Objednatel  na

odůvodněné  vyžádání  poskytne  Zhotoviteli  podklady  nutné  pro řádnou  realizaci  Díla,  a to jak

v elektronické  podobě,  tak  v tištěné  podobě,  pokud  bude  mit  tyto  k dispozici.

5.6 Ochrana  práv  třetích  osob.  Zhotovitel  se při  plnění  Smlouvy  zavazuje  respektovat  veškeré  obecně

závazné  právní  předpisy,  zejména  se zavazuje,  že se svým  jednáním  nedopustí  nekalé  soutěže  a že

při  plnění  této  Smlouvy  nebude  zasahovat  do práv  třetích  osob,  ani výsledek  činnosti  Zhotovitele

nebude  zasahovat  nebo  jakýmkoliv  způsobem  porušovat  práva  třetích  osob.

5.7 Součinnost.  Smluvní  strany  jsou  povinny  při plnění  této  Smlouvy  vzájemně  spolupracovat,

poskytnout  si vzájemně  veškerou  součinnost  nezbytně  nutnou  pro  plnění  této  Smlouvy  a vzájemně

se infornnovat  o skutečnostech,  které  jsou  nebo  mohou  být  významné  proplnění  této  Smlouvy.

Zhotovitel  se  též  zavazuje  k poskytnutí  veškeré  případné  součinnosti  připlněnď  povinností

vyplývajících  ze zákona  č.  134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  veznění  pozdějších

předpisů  (dále  jen,,ZZVZ").  Zhotovitel  je  dále  povinen  umožnit  kontrolu  v místě  plnění  i kontrolu

všech  dokladů  souvisejících  s realizací  Díla,  a to zejména  v souladú  se zákonem  č. 320/2001  sb.,

o finanční  kontrole,  ve znění  pozdějších  předpisů,  zákonem  č. 255/2012  sb., o kontrole  (kontrolní

řád),  ve znění  pozdějších  předpisů,  případně  v souladu  s Nařízením  Rady  č. 21 85/96  a Nařízením

Evropského  Parlamentu  a Rady  č. 883/2013.

5.8 Mlčenlivost.  Zhotovitel  se zavazuje  v průběhu  plnění  Smlouvy  i po jejím  ukončení  zachovávat

mlčenlivost  o všech  skutečnostech,  o kterých  se dozví  od Objednatele  vsouvislosti  s plněním

Smlouvy.  Tato  povinnost  mlčenlivosti  se vztahuje  na všechny  zaměstnance  a spolupracovníky

Zhotovitele  i po skončení  trvání  této  Smlouvy.

5.9  Kontrola  plnění.  Zhotovitel  je povinen  Objednateli  umožnit  provést  kontrolu  plnění  dle této

Smlouvy  kdykoli  po  předchozí  výzvě  Objednatele,  a to po celou  dobu  trvání  této  Smlouvy.

5.10  Započtení,  postoupení.  Zhotovitel  nenď oprávněn  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Objednatele

provádět  jakékoliv  zápočty  svých  pohledávek  vůči  Objednateli  proti  jakýmkoliv  pohledávkám

Objednatele  vůči  Zhotoviteli,  ani  postupovat  jakákoliv  svoje  práva  a pohledávky  vůči  Objednateli  na

třetí  osoby.

5.11  Archivace  a  kontrola  po  skončení  plnění  této  Smlouvy.  Zhotovitel  je  povinen  archivovat

originální  vyhotoverff  této  Smlouvy  včetně  jejích  dodatků,  originály  účetních  a daňových  dokladů

a dalších  dokladů  vztahujících  se k  realizaci  předmětu  této  Smlouvy,  resp.  Veřejné  zakázky  po dobu

15 let od  zánilai  všech  závazků  vyplývajících  z této  Smlouvy.  Po tuto  dobu  je  Zhotovitel  povinen

Objednateli  a osobám  oprávněným  kvýkonu  kontroly  umožnit  provést  kontrolu  vmístě  plnění

i  kontrolu  dokladů  souvisejících  splněním  dle  této  Smlouvy  kdykoli  popředchozí  výzvě,

a to zejména  v souladu  se Zákonem  o finanční  kontrole  a zákonem  č. 255/2012  sb., o kontrole

(kontrolní  řád),  ve znění  pozdějMch  předpisů.  Tyto  povinnosti  trvají  i po  ukončení  této  Smlouvy.

5.12  0becné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů.  V  případě,  že při  poskytování  plnění  dle  Smlouvy

dojde  ke zpracování  osobních  údajů,  zavazují  se Smluvní  strany  uzavřít  neprodleně  smlouvou  o

zpracování  osobních  údajů  v souladu  s obecným  nařízením  o ochraně  osobních  údajů  Evropského

parlamentu  a Rady č. 2016/679,  ze dne 27. dubna  2016, o ochraně  fyzických  osob  v souvislosti  se

zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu  těchto  údajů  (tzv.  GDPR).  Poskytovatel  je  oprávněn

zpracovávat  osobní  údaje  a nakládat  s nimi  v souladu  s příslušnýrni  právními  předpisy  a pouze  za

účelem  poskytování  Služby.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

6.  PROHLÁŠENÍ  SMLUVNÍCH  STRAN

6.1.  Zhotovitel  prohlašuje,  že se v plném  rozsahu  seznámil  s obsahem  a povahou  předmětu  plnění  a že je

způsobilý  k řádnému  a včasnému  provedení  Plnění  Díla  dle  této  Smlouvy.  Dále  prohlašuje,  že jsou

mu  známy  veškeré  teccké,  kvalitativní  a jiné  nezbytné  podmínky  potřebné  k bezchybnému  plnění

Smlouvy,  a že disponuje  takovými  kapacitami  a odbornými  znalostmi,  které  jsou  třeba  k řádnému

plnění  předmětu  Smlouvy.

6.2.  Zhotovitel  bude  zhotovovat  Plnění  Díla  podle  svých  odborných  znalostí,  zkušeností,  praxe,  při  jeho

zhotovování  bude  postupovat  s náležitou  odbornou  péčí,  v souladu  s touto  Smlouvou,  jejími

přílohami  a dle  pokynů  a požadavků  Objednatele.

6.3.  Zhotovitel  prohlašuje,  že se seznámil  se všemi  podklady,  které  mu  byly  Objednatelem  poskytnuty

a je  si vědom,  že nemůže  v průběhu  plnění  předmětu  Smlouvy  uplatnit  nároky  na úpravu  smluvních

podmínek  (zadání),  a zavazuje  se provést  Plnění  Díla  dle  předaných  podkladů,  v souladu  s obecně

závaznými  právními  předpisy  a pokyny  Objednatele.

6.4.  Smluvní  strany  proMašují,  že předmět  Smlouvy  není  plněním  nemožným  a že Smlouvu  uzavírají  po

pečlivém  zvážení  všech  možných  důsledků.

6.5.  Zhotovitel  prohlašuje,  že není  předlužen  a není  mu  známo,  že.by  bylo  vůči  němu  zahájeno

insolvenční  řízení.  Dále  prohlašuje,  že  vůči  němu  není  vydáno  žádné  soudní  rozhodnutí,

či rozhodnutí  správního,  daňového  či jiného  orgánu  nebo  rozhodce  na plnění,  které  by  mohlo  být

důvodem  soudní  exekuce  na majetek  Zhotovitele,  nebo  by  mohlo  mít  jakkoliv  negativní  vliv  na

schopnost  Zhotovitele  splnit  povinnosti  vyplývající  z této  Smlouvy,  a že takové  řízení  nebylo  vůči

němu  zahájeno.

6.6.  Zhotovitel  soublasí  s tím,  aby Ministerstvo  životního  prostředí  po  dobu  trvání  této  Smlouvy

zpracovávalo  jeho  osobní  údaje  uvedené  v této  Smlouvě  a údaje  o této  Smlouvě  pro  účely  archivace,

či případné  kontrolní  činnosti  nebo  pro  účely  vyplývající  z právních  předpisů.  Dále  svým  podpisem

uděluje  souhlas  Ministerstvu  životního  prostředí  ke  zpracování  jeho  osobních  údajů  ve  výše

uvedeném  rozsahu  a pro  výše  uvedené  účely,  a to po  dobu  nezbytně  nutnou.

7.  PRÁVA  Z VAD,  SANKCE  A  ODSTOUPENÍ  OD  SMLOUVY

7.1  Zhotovitel  se zavazuje  poskytnout  Objednateli  na Dílo  záruku  za jakost  v délce  24 měsíců,  ato

počínaje  dnem  převzetí  Díla  Objednatelem.

7.2 Vady  musí  Objednatel  uplatnit  u Zhotovitele  bez zbytečného  odkladu  poté,  co se o nich  dozví.

Oznámení  o výskytu  vady  bude  Objednatelem  učiněno  písemně  a doručeno  Zhotoviteli

prostřednictvím  elektronické  pošty  (e-mailu).  V  písemném  oznámení  o výskytu  vady  Objednatel

vadu  popíše  a uvede  požadovaný  způsob  odstranění  vady.  Zhotovitel  je  povinen  vadu  Dfla  odstrarůť

nejpozději  do IO kalendářních  dnů  ode  dne  doručerff  oznámení  Objednatele,  nebude-li  dohodnuto

mezi  Smluvními  stranami  písemně  jinak.

7.3  Je-li  vadné  plnění  podstatným  porušením  této  Smlouvy,  má Objednatel  právo  na odstranění  vady

opravou  nebo  úpravou  Díla,  na přiměřenou  slevu  nebo  odstoupit  od  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  se

dohodly,  že za podstatné  porušení  Smlouvy  bude  považováno  zejména:

prodlení  Zhotovitele  s provedením  Díla  o více  než 15 dní;

jestliže  Zhotovitel  ujistil  Objednatele,  žeDílo  má určité  vlastnosti,  zejména  vlastnosti

Objednatelem  vymíněné,  anebo  ženemá  žádné  vady,  a toto  ujištění  se následně  ukáže

nepravdivým.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

7.4  Zhotovitel  je  povinen  na základě  připominek  Objednatele  k  Dílu,  upravit  řešení  a doplnit  řešení  Díla.

Budou-li  po  předání  a převzeť  IXla  zjištěny  vady  či nedodělky,  je  Zhotovitel  povinen  odstranit  je  do

10 dnů  od  vyhotovení  předávacího  protokolu,  v něrnž  jsou  takové  vady  a nedodělky  uvedeny.

7.5

7.6

Odstoupení  od Smlouvy  se řídí  příslušnými  ustanoveními  Občanského  zákoníku.  Zhotovitel  je

povinen  provádět  jednotlivé  části  Plnění  Díla  v souladu  s touto  Smlouvou,  požadavky  Objednatele

a v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy.  Jestliže  Zhotovitel  tyto  povinnosti  vyplývající  ze

Smlouvy  poruší  a nezjedná  nápravu  ani  v  dodatečné  přiměřené  lhůtě,  jedná  se o podstatné  porušení

Smlouvy  ze strany  Zhotovitele  a Objednatel  má  právo  od  Smlouvy  okamžitě  odstoupit.

Objednatel  je  dále  oprávněn  odstoupit  od Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Zhotovitel

a)  nabízel,  dával,  přijímal  nebo  zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem  ovlivnit  chovánď  nebo

jednání  kohokoliv,  at' již  státního  úředníka  nebo  někoho  jiného,  přímo  nebo  nepřímo,

v zadávacím  řízení  nebo  při  provádění  Smlouvy;  nebo

b)  zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za  účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení  nebo  provádění

Smlouvy  ke škodě  Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  k  potlačení  a snížení  výhod

volné  a otevřené  soutěže.

7.7  Vpřípadě  prodlení  súhradou  jakékoli  faktury  je Objednatel  povinen  túiradit  Zhotoviteli  úrok

z prodlení  z dlužné  částky  ve  výši  stanovené  příslušnýrni  právními  předpisy.

7.8  V případě  prodlení  Zhotovitele  s předáním  jakékoli  části  Plnění  Díla  v dohodnutém  terminu  či

v případě  prodlení  s plněním  oproti  termínům  dle  čl. 2. této  Smlouvy  a čl. 7. odst.  7.4  je  Zhotovitel

povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  O,5 % z Ceny  za každý  i započatý  den  prodlení.

7.9  V případě  porušenď  povinností  Zhotovitele  vyplývajících  z čl. 5. a 6. této  Smlouvy  je  Zhotovitel

povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  1 % z Ceny  za každý  takový  případ.

7.10  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 14 dní  ode  dne  doručení  výz'vy  k  jejich  zaplacení  povinné  Smluvní

straně.  Zaplacenm  jakékoliv  smluvní  pokuty  dle  této  Smlouvy  není  dotčena  povinnost  Zhotovitele

nahradit  újmu  vzniklou  Objednateli  porušenm  smluvní  povinnosti,  které  se smluvní  pokuta  týká.

Objednatel  je oprávněn  požadovat  náhradu  škody  v plné  výši  bez ohledu  na ujednanou  smluvní

pokutu.

7.11  0dstoupení  od Smlouvy  musí  být  provedeno  v písemné  formě.  Odstoupením  se závazek  založený

Smlouvou  zrušuje  od počátku.  Účinky  odstoupení  nastávají  okarnžikem  doručení  odstoupení  od

Smlouvy  Zhotoviteli.  Odstoupení  od Smlouvy  se nedotýká  práva  na náhradu  škody  vzniklého

z porušení  smluvní  povinnosti,  práva  na zaplacení  smluvnď  pokuty  a úroku  z prodlení,  pokud  již

dospěl  ani  ujednání  o způsobu  řešení  sporů  a volbě  práva.  Obdobné  platí  pro i pro  předčasné

ukončení  Smlouvy  jiným  způsobem.

8.  TRV  ÁNÍ  SMLOUVY

Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to do 30. l1.  2025.

8.2 Před  uplynutím  doby  dle čl. 8.1 lze tuto  Smlouvu  ukončit  na základě  vzájemné  písemné  dohody

obou  Smluvních  stran,  písen'inou  výpovědí  Smlouvy  ze strany  Objednatele  dle čl. 8.3 či ze strany

Zhotovitele  dle  čl. 8.4  nebo  odstouperffm  od  Smlouvy  dle  článku  7.3 a 7.6 Smlouvy,  a dále  v souladu

s příslušnými  ustanovenírni  Občanského  zákoníku.

8.3  0bjednatel  je  oprávněn  vypovědět  Smlouvu  kdykoliv,  a to i bez  udání  důvodu.  Výpověd'  Smlouvy

musí  být  Objednatelem  učiněna  písemně  a doručena  Zhotoviteli,  přičemž  výpovědní  doba  v délce

15 pracovních  dnů  počíná  běžet  dnem  následujícím  po dni  doručení  písemné  výpovědi  Zhotoviteli.

8.4  Zhotovitel  je  oprávněn  vypovědět  Smlouvu  kdykoli  v  jejím  průběhu,  pokud  není  schopen  plnit  své

povinnosti  z důvodu  na straně  Objednatele  (např.  neposkytnutí  součinnosti  Objednatele,  neplnění



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

povinností  Objednatele).  Výpovědní  doba  bude  v takovém  případě  činit  15 pracovních  dní  a počne

běžet  následující  den  po doručení  písemné  výpovědi  Objednateli.

8.5  V  případě  předčasného  ukončení  Smlouvy  dohodou,  výpovědí  či odstoupením  jsou  Smluvnď  strany

povinny  provést  vypořádání  vzájemných  práv  a povinností  v souladu  s právnírni  předpisy.

9.  LICENCE

9.1 Zhotovitel  poskytuje  dle zákona  č.  121/2000  sb., o právu  autorském,  o právech  souvisejících

s právem  autorským  a o změně  některých  zákonů  (autorský  zákon),  ve znění  pozdějších  předpisů

(dále  jen  ,,Autorský  zákon")  Objednateli  výhradní  oprávnění  (licenci)  k výkonu  práva  užít  Dílo

pro  potřeby  Objednatele  v rozsahu  uvedeném  v této  Smlouvě  (dále  jen,,Licence").  Objednatel  tímto

poskytnutou  Licenci  přijímá.

9.2  Licenci  Zhotovitel  uděluje  Objednateli  v níže  uvedeném  rozsahu:

*  Objednate5eDílooprávněnpoužítproúzemíce1éhosvěta.

*  Objednatel  je  Dílo  oprávněn  použít  bez  časového  omezení.

*  Objednatel  je  Dílo  oprávněn  použít  pro:

neomezený  počet  transakcí  a přístupů,

neomezený  objem  zpracovaných  dat,

neomezený  počet  hardwarových  zařízení  a jejich  parametrů,  na kterých  je  provozován,

neomezený  počet  uživatelů.

*  Licence  zahrnuje  dále  právo  Objednatele  (i) zhotovit  ve strojovém  kódu  dočasné  i trvalé

provozní  rozmnoženiny  (kopie)  Díla,  (ii)  provozovat  Dílo  v neomezeném  množství  a typech

prostředí  (provozním,  vývojovém,  virtuálním,  fyzickém  apod.),  (iii)  zhotovit  ve strojovém  kódu

rozmnoženiny  (kopie)  Díla  pro účely  zálohování,  (iv)  funkčně  propojit  Dílo  s jakýmikoliv

jinými  systémy  využívanými  ze strany  Objednatele  a (v)  veškerá  práva  uvedená  v ustanovení

6 66 Autorského zákona i (vi) nad rámec ustanovení % 66 Autorského zákona libovolně  měnit,
upravit  a dále  vyvíjet  Dílo,  samostatně  či prostřednictvím  třetích  osob.  Dílo  má povahu  IXla

vytvořeného  Zhotovitelem  na objednávku  Objednatele.

*  Objednatel  je dále  oprávněn  udělit  nevýhradní  podlicenci  kDílu  třetím  stranárn  bez dalšího

písemného  souhlasu  Zhotovitele,  přičemž:

nevýhradnď  podlicence  kužívání  Díla  jeautomaticky,  bez  písemného

mezi  Objednatelem  a třetí  stranou  platná  pro  jakékoliv  fyzické  a právnické  osoby,

sjednání

v případě  poskytnutí  nevýbradní  podlicence,  jejímž  předmětem  je  také postoupení  práv

upravovat  či jakkoliv  modifikovat  Dílo  a jeho  zdrojový  kód,  je Objednatel  povinen  smluvně

zajistit, aby případné třetí osoby využily  zdro5ových kódů pouze pro úpravu Díla výl'u'adně pro
Objednatele,

případné  třetí  osoby:

*  nemohou  jakkoliv  využít  oňginálních  ani  jakkoli  upravených  zdrojových  kódů  Díla  či  jeho

částí  pro  své  potřeby  nebo  potřeby  jiných  třetích  osob,

*  nejsou  oprávněny  odvozené  softwarové  aplikace  Díla  distribuovat,  vyjma  Objednateli,  a to

at' vcelku  nebo  částečně,  jako  samostatné  produkty  či komponenty,  a to jakýrnikoliv

distribučními  prostředky  (včetně  internetu  nebo  služeb  založených  na internetu).



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

*  Zhotovitel  není  oprávněn  Licenci  jednostranně  ukončit.

*  Objednatel  není  povinen  Licenci  využít.

9.3

*  Cena  Licence  je  součástí  Ceny  za Dílo  -  definice  viz  dále.

Výhradr  vlastníkem  dat,  jež  jsou  prostřednictvím  Díla  shromažd'ována,  zpracovávána,

produkována  anebo  prezentována,  je Objednatel.  Výhradní  vlastnictví  dat se nevztahuje  na data,

jež  mají  charakter  číselníků  či kódů,  které  vycházejí  z veřejně  či jinak  volně  dostupných  katalogů

nevýhradního  charakteru.

10.  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

lO.l  Tato  Smlouva  a práva  a povinnosti  z ní vyplývající  se řídí  českým  právem.  Práva  a povinnosti

Smluvních  stran,  pokud  nejsou  upraveny  touto  Smlouvou,  se řídí  Občanským  zákoníkem  a předpisy

SOuViSejÍCÍmi.

10.2  Veškeré  případné  spory  vzniklé  mezi  Smluvními  stranami  na základě  nebo  v souvislosti  s touto

Smlouvou  budou  primárně  řešeny  jednánu'n  Smluvních  stran.  V případě,  že tyto  spory  nebudou

v přiměřené  době  vyřešeny,  budou  k  jejich  projednái  a rozhodnutí  příslušné  soudy  České  republiky.

10.3  Zhotovitel  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své identifikace  :a dalších  parametrů  Smlouvy,

včetně  Ceny  v souladu  s pMslušnýrni  právními  předpisy.

10.4  Tato  Smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovaných

dodatků  podepsaných  oběma  Smluvními  stranami.  Ke  změnám  či doplnění  neprovedeným  písemnou

formou  se nepřiMží.

10.5  V  případě,  že některé  ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se stane  v budoucnu  neplatným,  neúčinným

či  nevymahatelným  nebo  bude-li  takovým  shledáno  příslušným  orgánem,  zůstávají  ostatní

ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jeho

obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  bylo  uzavřeno,  nevyplývá,  že jej nelze  oddělit  od ostatního

obsahu  této Smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují  bezodkladně  nahradit  neplatné,  neúčinné  nebo

nevymahatelné  ustanovení  této  Smlouvy  ustanovením  jiným,  které  svým  obsahem  a smyslem

odpovídá  nejlépe  ustanovení  původnímu  a této  Smlouvě  jako  celku.

10.6  Smluvní  strany  na sebe přebírají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy  a poviiu'iostrni

smluvních  stran  vzniklými  na základě  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  vylučují  uplatnění  ustanovení

e) 1765  odst. 1, e) 1766  a e) 2620  0bčanského  zákoníku  na svůj smluvní  vztah  založený  touto

Smlouvou.

10.7  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvnírni  stranarni.

Následně  bude  uveřejněna  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále  jen,,ISRS")  dle  podmínek

stanovených  zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  bezvýhradně  souMasí  s uveřejnění  Smlouvy  v plném  znění  včetně  Ceny,  hodinových

sazeb  a veškerých  metadat.  Uveřejnění  této  Smlouvy  v ISRS  provede  Objednatel.

10.8  TatoSm1ouvajesepsánave3vyhotoveníchsplatnostíoriginálu,znichž2siponecháObjednate1al

vyhotovení  obdrží  Zhotovitel.

10.9  Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  Smlouva  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  určitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  strany  si Smlouvu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí,

což  stvrzují  vlastnoručr  podpisy.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

l0.10  NedílnousoučástítétoSmlouvyjsoupří1ohy:

a)  Příloha  č. 1: Základní  požadavky  a technická  specifikace  Plnění  Díla;

b) Příloha  č. 2: Specifikace  platebního  kalendáře  vč.  fakturace  jednotlivých  částí  Plnění  Díla

c)  Příloha  č. 3: Specifikace  objednávek  (Rozvoj  Díla).

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

V  Praze  dne (7 . G ')( ? C-)1(7,,7 V  Praze  dne

2 0 ,07, 202')

Česká  republtka  -  Miná;terstvo  životního

prostředí

Ing.  Tomáš  Kažmierski

ředitel  odboru  finančních  a dobrovolných

nástrojů



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

Příloha  č. 1: Základní  požadavky  a technická  specifikace  Plnění  Díla

*  zohledněnď  pravidel  pro  přístupný  web,  dle Zákona  č. 99/2019  sb., o přístupnosti  internetových

stránek  a mobilních  aplikací  a příslušné  metodiky,  případně  zahraničnď  metodiky  WCAG  (Web

Content  Accessibility  Guidelines),  respektování  standardních  praktik  v oblasti  výkonnosti  a odezvy

(affiliateagency.cz...)  a dodržení  10 zlatých  pravidel  přístupného  webu  (ec.europa.eu...)

*  pMstupnost  přes  běžné  internetové  prohlížeče  (Firefox,  Safari,  Chrome,  Edge,  Opera  -  verze  2018 a

novější)

*  responzivnost,  splnění  požadavků  pro  internetové  rozhraní  (ťJI)  při  využití  chytrých  telefonů,  tabletů

a dalších  srovnatelných  mobilních  zařízení  (minimálně  pro platformy  Android  a iOS), a to s

responzivním  ťJI  (ergonomicky  a funkčně  dle  velikosti  zařízení  a orientace  obrazovky)

*  dynamičnost  -  možnost  použití  dynamických  prvků  (např.  pohyb  fotografií  na úvodní  stránce,

rozhýbaná  infografika)

@ vytvoření  webu  v souladu  s obecně  platnými  bezpečnostnírni  doporučenírni  v oblasti  tvorby  a údržby

internetových  aplikací  -  The  Open  Web  Application  Security  Project  (OWASP)

*  vytvoření  stránek  (obsah,  struktura,  design)  pro prakticky  neomezený  počet  uživatelů  s plným

administračním  přístupem  a distribuovanými  právy,  jednoduchým  a intuitivrffm  ovládáním  v

redakčním  systému  Wordpress,  které  bude  Objednatel  následně  spravovat  a provádět  jejich  redakci

@ vytvoření  šablon  internetových  stránek

*  vytvořerff  dvoujazyčného  obsahu  stránek  v češtině  a angličtině  s tím,  že anglická  verze  nebude

obsahem  plnohodnotně  odpovídat  českému  obsahu

*  zobrazování  textu,  fotografií/obrázků  (vkládání  do textů  i do samostatné  galerie  -  bližší  popis  viz

níže),  videí  (zdrojově  na youtube.com/vimeo.com,  vkládáno  do textů,  případně  samostatná  galerie)

*  možnost  stahování  souborů  různých  formátů  s max.  velikostí  200  MB

*  konfigurace  uživatelských  rolí  a zajištění  bezpečného  přihlašování  s možností  změny  vlastního  hesla

uživateli  stránek

*  proaktivní  sledování  a zabezpečení  kompatibility  stránek  s aktuální  verzí  redakčního  systému

(aktualizace  a patchování  zajišt'uje  Objednatel),  tj. upgrade  vytvořených  šablon,  skriptů  a nastavení

s ohledem  na závazek  Objednatele  udržovat  redakční  systém  v aktualizované  verzi,  a to dle

podmínek  uzavřené  smlouvy

*  technologické  řešení  ochrany  soukromi  a zásad  pro  zpracování  osobních  dat  ve vazbě  na nasazování

sledovacích  pixelů,  cookies  a obdobných  technologií,  at'  již  funkčních,  personalizačních,

analytických  či reklamních,  a to v souladu  s příslušnou  právní  úpravou;  uvedení  upozornění  na

cookies

*  aktualizace  nastaveného  monitoňngu  chování  návštěvníků  stránek  prostřednictvím  implementace

skňptů  umožňujících  sledování  průměrné  délky  návštěvy  (v rninutách),  počtu  stáhnutí  souborů,

počtu  jedinců,  počtu  unikátních  návštěv  a počtu  zhlédnutí  videí;

*  potvrzení  vlastnictví  zadavatele  -  zadavatel  bude  vlastnit  všechna  data  stránek,  která  vzniknou  při

jejich  provozování

*  předání  dokumentace  potřebné  k provozování  stránek  (vč.  uživatelského  manuálu  pro  CMS)

*  poskytnutf  licence  k vytvořeným  stránkách  pro  všechny  způsoby  užití,  respektive  k těm  složkám

stránek,  ke  kterým  je  licence  potřeba,  a to bez  časového,  rnístního  nebo  jiného  omezení

*  umožnění rozvo5e webu, což zahrnuje vývoj funkcionalit a zdokonalenď webu nebo na něj přímo
navazujících  služeb  a funkcí  po  předání  a spuštění  webu

*  ze strany  objednavatele  garance  99,5  % měsíční  dostupnosti  infrastrukturní  služeb,  na nichž  stránky

poběží

*  zajištění  včasné  reakce  na požadavky  vyvolané  závadou  stránek  (např.  při  aktualizaci  CMS  systému)

podle  povahy  závady,  incidentu,  v režimu  9x5  (8:00-16:59  hod  v pracovní  dny):



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

*  havárie  =  odezva  1 hod  / oprava  5 hodin  od  nahlášení  v případě,  že stránky  vypadnou  či se

objeví  jiné  závažné  vady  znemožňující  užití  stránek  a důvody  vady  jsou  na  straně

poskytovatele

*  výpadek  = odezva  2 hodiny  / oprava  72 hodin  v případě,  že došlo  k chybě  v důležité  funkci,

která  má vliv  na některou  konkrétní  část provozu  stránek  a důvody  vady  jsou  na straně

poskytovatele

*  závada  =  odezva  24 hodin  v případě,  že stránky  či jejich  jednotlivé  aplikace  nefungují

správně  nebo  nejsou  v souladu  se schválenou  specifikací

*  zajištění  provozu  HelpDesku  pro  zasí1ání/te1efonické  hlášení  o chybách  stránek  v režimu

24/7  (případně  podle  domluvy)

*  zajištění  ze strany  objednatele:

instalace  SW  a zajištění  bezpečného  provozu  SW  (aktualizace,  patchování  a to ad-hoc,  po

jejich  vydání  a otestování)  dedikované  instance  redakčního  systému

doména  www.program-life.cz  v rámci  serveru  MZP,  tj.  webhosting  zajistí  MŽP



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

Příloha  č. 2: Specifikace  platebního  kalendáře  vč.  fakturace  jednotlivých  částí  Plnění  Díla

Platební  kalendář:

1.  faktura

fakturu  odpovídajfcí  ceně  za Dílo,  tj. 55 800,-  Kč  včetně  DPH,  dle čl. 3. odst.  3.1 písm.  a) této

Smlouvy  je  Zhotovitel  oprávněn  vystavit  do 7 kalendářních  dní  po  řádném  předání  a převzetí  díla  dle

čl. 4. této  Smlouvy  (30.  l1.  2023).

V  Ceně  za provedení  Díla  je  zahrnuto  provedení  Díla  a grafické  zpracování  dle  čl. 1. odst.  1.l  této

Smlouvy.

2.  faktura

fakturu  odpovídající  ceně  za Podporu  Díla  a HelpDesk,  tj. 1533,-  Kč  věetně  DPH  za období  od

1. 12.  2023  do 31. 12.  2023,  dle čl. 3. odst.  3.1 písm.  b) této Smlouvy  je Zhotovitel  oprávněn

vystavit  do 7 kalendářních  dní  po řádné  realizaci  této  části  Plnění  Díla  dle čl. 4. této Smlouvy

(termín  pro  vystavení  faktury  do 7. 1. 2024).  Vzhledem  k uzavření  státní  pokladny  a nemožnosti

proplacení  faktury  v běžné  době  splatnosti,  musí  být  Zhotovitelem  stanovena  splatnost  faktury  min.

6 týdnů  od  vystavení.

3.  faktura

- fakturu  odpovídající  ceně  za Podporu  Díla  (6 400,-  Kč/rok)  a HelpDesk  (12  000,-  Kč/rok),  dle  čl. 3.

odst.  3.1 písm.  b) této  Smlouvy,  tj.  celkem  18  400,-  Kč  za období  od 1. 1.  2024  do  31. 12.  2024  je

Zhotovitel  oprávněn  vystavit  do 7 kalendářních  dni  po řádné  realizaci  této  části  Plnění  Díla  dle  čl.  4.

této  Smlouvy  (termín  pro  vystavení  faktury  do 7. l. 2025).  Vzhledem  k  uzavření  státní  pokladny  a

nemožnosti  proplacení  faktury  v běžné  době  splatnosti,  musí  být  Zhotovitelem  stanovena  splatnost

faktury  min.  6 týdnů  od  vystavení.

4.  faktura

fakturu  odpovídající  ceně  za Podporu  Díla  (6 400,-  Kč/rok)  a HelpDesk  (12  000,-  Kč/rok),  dle  čl. 3.

odst.  3.1 písm.  b) této  Smlouvy,  tj. za období  od 1. 1. 2025  do 30. 11.  2025  (termín  ukončení

Smlouvy)  celkem  16  867,-  Kč,  je Zhotovitel  oprávněn  vystavit  do 7 kalendářních  dní po řádné

realizaci  této  části  Plnění  Díla  (termín  pro,vystavení  faktury  do 7. 12.  2025).

Cena  za Rozvoj  Díla

*  Cena  za Rozvoj  Díla  činí  maximálně  7 400,-  Kč.  Pro účely  výpočtu  Ceny  za rozvoj  Díla  dle

jednotlivých  Objednávek  se Smluvní  strany  dohodly  na hodinové  sazbě,  lderá  činí  400,-  Kč  (dále  jen

,,hodinová  sazba").  Objednatel  není  povinen  vyčerpat  postupně  zadávanýrni  Objednávkami  částku

odpovídající  Ceně  za rozvoj  Díla  dle  tohoto  odstavce.

*  Cenu  za Rozvoj  Díla  dle  čl. 3. odst.  3.1 písm.  c) této  Smlouvy  bude  Objednatel  hradit  postupně,  a to

vždy  po provedení  Plnění  dle  Objednávky  a jeho  předání  Objednateli,  na základě  faktury.  Zhotovitel

je  oprávněn  vystavit  fakturu  do 7 dnů  po předání  Plněni  dle  Objednávky  Objednateli  dle  čl. 4. této

Smlouvy.  Přílohou  každé  faktury  musí  být  předávací  protokol  (definice  viz  čl. 4. odst.  4.1 této

Smlouvy)  a soupis  skutečně  provedených  prací  odsouhlasený  Objednatelem.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230154

Příloha  č. 3: Specifikace  objednávek  (Rozvoj  Díla)

OBJEDNÁVKY

*  Rozvoj  Díla  (viz  čl. 1. odst.  l.1 této  Smlouvy)  bude  Zhotovitel  poskytovat  vždy  pouze  na základě

Objednávek  Objednatele  (dále  jen  ,,Objednávka"),  nedohodnou-li  se Smluvní  strany  jinak

(požadavky  Objednatele  na Rozvoj  Díla  jsou  dále  označovány  také  jen  jako,,Plnění").  Objednávky

budou  obsahovat  zejména  tyto  náležitosti:

a) konkrétní  označení  Plnění,  které  je Objednatelem  požadováno,  včetně  uvedení  formátu,  ve

lderém  bude  požadováno  předání  Plnění;

požadovaný  termín  dodání  Plnění;

požadovaný  způsob  předání  Plnění  Objednateli;

podpis  oprávněné  osoby  Objednatele.

*  Zhotovitel  zpracuje  a zašle  nejpozději  do tří pracovních  dnů  od obdržení  Objednávky  na zál=,ladě

údajů  uvedených  v Objednávce  (tzn.  specifikace  Rozvoje  Díla  a lhůty  pro poskytnutí  Plnění)

cenovou  nabídku  za použití  hodinových  sazeb  uvedených  v čl. 3. odst.  3.1.  písm.  c) této  Smlouvy

(dále  jen  ,,cenová  nabídka").  Objednatel  zašle  vyjádření  k cenové  nabídce  nebo  odsouhlasení

cenové  nabídky  ve lhůtě  pěti  pracovních  dnů  od doručení  cenové,  nabídky.  Objednávka  se stává

závaznou  po  písemném  odsouhlasení  cenové  nabídky  Objednatelem.  Zhotovitel  je  povinen

poskytnout  Plnění  dle  Objednávky.

*  Nebude-li  Objednatelem  stanoveno  v Objednávce  jinak,  Plnění  bude  předáno  v elektronické  podobě,

tzn.  že bude  zveřejněno/zpřístupněno  na internetových  stránkách  projektu  www.program-1ife.cz.  Ke

zveřejnění  Plnění  dle předchozí  věty  nemůže  dojít  dříve,  než bude  Plnění  Objednatelem  písemně

odsouhlaseno  a převzato  dle  čl. 4. této  Smlouvy.




